
Norræn Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining Magn Eining ATC Gamalt gildi Nýtt 
Af viðmiðunarverðskrá
174446 Betmiga (Lyfjaver) forðatfl 25 mg 90 stk G04BD12 V1031

469847 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 20 stk M01AH01 V0037

497848 Oxycodone Alvogen forðatfl 40 mg 98 stk N02AA05 V0587

037287 Requip Depot forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 V0532

408266 Alprazolam Krka forðatfl 1 mg 60 stk N05BA12 V0310

063958 Tafil Retard forðatfl 1 mg 60 stk N05BA12 V0310

154739 Venlafaxin Actavis forðahlk 75 mg 98 stk N06AX16 V0334

153179 Salmex innönddu 150 mcg/sk 60 skammta
r

R03AK06 V0436

133227 Salmex innönddu 550 mcg/sk 60 skammta
r

R03AK06 V0981

465065 Latanoprost Actavis augndr 50 mcg/ml 2,5 ml S01EE01 V0376

049091 Xalatan augndr 50 mcg/ml 2,5 ml S01EE01 V0376

Afskráð lyf
042615 Rehydrex m. gl. 25 mg/ml 

Fresenius Kabi
irl 1000 ml B05BB02

015956 Ketoconazol ratiopharm hársápa 20 mg/ml 60 ml D01AC08

092694 Solu-Medrol sts 40 mg 1 stk H02AB04

564892 Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01

Breytt DDD
971178 Torecan töflur 6,5 mg 50 stk R06AD03 10.0000 25.0000

Breytt heiti
949620 Utrogestan hylki 100 mg 30 stk G03DA04 Utrogest Utrogestan

964115 Periactin töflur 4 mg 30 stk R06AX02 Periactin-Martindale Periactin

Breytt innkaupsverð
982604 Buscopan töflur 10 mg 56 stk A03BB01 8,9368 448,5159

972374 Motilium töflur 10 mg 100 stk A03FA03 34,0572 29,3240

485067 Dipentum töflur 500 mg 100 stk A07EC03 408,5232 816,0247

971558 DHEA hylki 50 mg 100 stk A14AA07 300,6867 442,9120

042678 Vitamin B12 depot stl 1500 mcg/ml 1 ml B03BA03 24,8870 30,0667

007195 Vamin 18 g N/l irl 1000 ml B05BA01 1211,4660 1410,3040

975857 Vamin 18 g N/l irl 500 ml B05BA01 881,4188 1175,2533

009113 Balance kvið.sk 1,5 % 2500 ml B05DB 49,0147 54,4596

009213 Balance kvið.sk 2,3 % 2500 ml B05DB 49,0147 54,4596

009560 Balance kvið.sk 4,25 % 2000 ml B05DB 47,2896 54,4596

009216 Balance kvið.sk 4,25 % 2500 ml B05DB 42,9238 40,1124

075906 Balance kvið.sk 4,25 % 5000 ml B05DB 38,8002 42,3844

171645 Nepresol sts/irs 25 mg 2 ml C02DB01 16874,7470 123,1455

980385 Skinoren krem 20 % 30 g D10AX03 17,4332 21,3438

949620 Utrogestan hylki 100 mg 30 stk G03DA04 14,5386 17,6946

158972 Synachten depot stl 1 mg/ml 1 ml H01AA02 266,2644 308,6633

364488 Cortef töflur 5 mg 50 stk H02AB09 716,8350 1002,6920

947252 L-Thyroxin stl 0,5 mg/ml 5 ml H03AA01 81,9508 91,8953

100884 Lymecycline Actavis hylki 300 mg 100 stk J01AA04 21,7238 23,4228

950635 Tardocillin stl 1,2 millj ae 4 ml J01CE08 35,2571 42,4324

979825 Act-Hib sts 34 mcg/hgl 0,5 ml J07AG01 22,8990 27,7439

547589 Alkeran stl 50 mg 1 stk L01AA03 231,3877 4274,0000

398659 Fludarabin Actavis stl/irþ 25 mg/ml 2 ml L01BB05 139,6843 146,8042

003164 Navelbine hylki 20 mg 1 stk L01CA04 550,2998 403,7961

003175 Navelbine hylki 30 mg 1 stk L01CA04 812,5800 596,2669

105331 Buprenorphine Alvogen forðapl 10 mcg/klst 4 stk N02AE01 1916,0000 157,1649

460889 Buprenorphine Alvogen forðapl 5 mcg/klst 4 stk N02AE01 58,8674 87,7089

976607 Zomig Rapimelt munndr.t 2,5 mg 12 stk N02CC03 7044,0000 468,2110

072103 Ziprasidon Actavis hylki 20 mg 56 stk N05AE04 48,2484 89,7534

150005 Ziprasidon Actavis hylki 40 mg 56 stk N05AE04 60,4795 88,0557

146812 Ziprasidon Actavis hylki 60 mg 56 stk N05AE04 57,3225 101,8286

528948 Ziprasidon Actavis hylki 80 mg 56 stk N05AE04 106,1564 138,5903

961583 Glycopyrronium-Neostigmine stl 1 ml N07AA51 19,9103 31,4886

017725 Atopica vet. hylki 50 mg 30 stk QL04AA01 325,2578 534,1295

525588 Finadyne, vet. munnh.pa 50 mg/g 10 g QM01AG90 344,8015 439,1301

108741 Panacur PetPaste pasta 18,75 % 4,8 g QP52AC13 45,4133 64,4639

972811 Spectrum allerg. Extr. 
Maint.set Vet.

munnhúði 1 stk QV01A 134,6096 170,5812



Norræn Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining Magn Eining ATC Gamalt gildi Nýtt 
963745 Spectrum allerg. Extr. 

Maint.set Vet.
stl 1 hgl QV01A 102,3892 139,2819

963737 Spectrum allerg.Extr. 
Treatm.set Double

stl 6 hgl QV01A 167,5460 204,6192

963589 Spectrum Allerg.extr. 
Treatm.set Vet.

stl 3 hgl QV01A 117,4254 153,7578

090979 Anatera stl 100 mg/ml 5 ml S01JA01 86,1417 133,0186

141856 Natriumklorid Fresenius Kabi leysir 9 mg/ml 10 ml V07AB 75,7624 38,0096

405168 Natriumklorid Fresenius Kabi leysir 9 mg/ml 20 ml V07AB 38,8000 76,0192

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
127362 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 2353 2500

972374 Motilium töflur 10 mg 100 stk A03FA03 5224 4415

971558 DHEA hylki 50 mg 100 stk A14AA07 4524 6663

125376 Optovite B12 stl 1000 mcg 2 ml B03BA01 4235 5954

007195 Vamin 18 g N/l irl 1000 ml B05BA01 24995 29097

975857 Vamin 18 g N/l irl 500 ml B05BA01 18185 24247

511988 SmofKabiven extra Nitrogen irl 1012 ml B05BA10 34927

168222 SmofKabiven extra Nitrogen irl 1518 ml B05BA10 40779

472590 SmofKabiven extra Nitrogen irl 2025 ml B05BA10 51935

009113 Balance kvið.sk 1,5 % 2500 ml B05DB 7519 8354

009213 Balance kvið.sk 2,3 % 2500 ml B05DB 7519 8354

009560 Balance kvið.sk 4,25 % 2000 ml B05DB 7254 8354

009216 Balance kvið.sk 4,25 % 2500 ml B05DB 6585 6153

075906 Balance kvið.sk 4,25 % 5000 ml B05DB 5952 6502

985921 Hyaluronidase stl/irs 1500 ae 10 hgl B06AA03

565303 Noradrenalina Normon irþ 1 mg/ml 10 ml C01CA03 264448 269292

506553 Hypotron töflur 2,5 mg 50 stk C01CA17 7114 3600

032257 Hypotron töflur 5 mg 50 stk C01CA17 8875 4500

131136 Efedrin Mylan stl 50 mg/ml 1 ml C01CA26 3677 3786

409748 Imdur forðatfl 30 mg 98 stk C01DA14 2107 2060

500402 Bloxazoc forðatfl 25 mg 100 stk C07AB02 750 800

532351 Enalapril HCTZ Medical Valley töflur 32,5 mg 100 stk C09BA02 1050 805

394026 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA07 4890 4690

446639 Ezetimib/Simvastatin Krka töflur 30 mg 100 stk C10BA02 15000

485303 Amorolfin Alvogen lakk 5 % 5 ml D01AE16 2600

980385 Skinoren krem 20 % 30 g D10AX03 2421 2964

392000 Erlibelle töflur 63 stk G03AA07 475 546

147365 Betmiga (Lyfjaver) forðatfl 25 mg 90 stk G04BD12

542694 Dutaprostam hylki 0,9 mg 90 stk G04CA52 9510 5900

075451 Finasteride Alvogen filmhtfl 5 mg 98 stk G04CB01 1080 1500

385343 Finasteride Medical Valley filmhtfl 5 mg 100 stk G04CB01 1050

158972 Synachten depot stl 1 mg/ml 1 ml H01AA02 40846 47350

364488 Cortef töflur 5 mg 50 stk H02AB09 10784 15085

947252 L-Thyroxin stl 0,5 mg/ml 5 ml H03AA01 12572 14097

592961 Cinacalcet STADA filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 34950 34000

100884 Lymecycline Actavis hylki 300 mg 100 stk J01AA04 3333 3593

531894 Cefotaxim Navamedic sts 1 g 10 ml J01DD01 6481

106602 Ciprofloxacin Navamedic irl 2 mg/ml 100 ml J01MA02 6530

505571 Ciprofloxacin Navamedic irl 2 mg/ml 200 ml J01MA02 8622

986341 Avalox irl 1,6 mg/ml 250 ml J01MA14 61474

026682 Furadantin töflur 50 mg 100 stk J01XE01 1256

136200 Tibinide töflur 300 mg 100 stk J04AC01 8074 8762

972514 Pyrazinamide töflur 500 mg 100 stk J04AK01 4760 6510

018726 Nanogam irl 50 mg/ml 20 ml J06BA02 9557

986333 REGN-COV2 irþ 120 ml 2,5 ml J06BC

424981 COVID-19 Vaccine Janssen stl 2,5 ml J07BX03

547589 Alkeran stl 50 mg 1 stk L01AA03 4774 4274

398659 Fludarabin Actavis stl/irþ 25 mg/ml 2 ml L01BB05 21428 22520

456724 Glivec filmhtfl 100 mg 60 stk L01EA01 95932

099436 Piqray filmhtfl 56 stk L01EM03 497330

091804 Piqray filmhtfl 150 mg 28 stk L01EM03 248613

462429 Piqray filmhtfl 150 mg 56 stk L01EM03 497330

432189 Piqray filmhtfl 200 mg 28 stk L01EM03 497330



Norræn Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining Magn Eining ATC Gamalt gildi Nýtt 
085830 Carboplatin Actavis irþ 10 mg/ml 60 ml L01XA02 8475 8298

055084 Myfenax filmhtfl 500 mg 50 stk L04AA06 3050 4950

086118 Entyvio stl 108 mg 1 áf-penni L04AA33 77230 77327

518258 Modifenac forðahlk 75 mg 100 stk M01AB05 4399

518241 Modifenac forðahlk 75 mg 20 stk M01AB05 1065

568478 Coxient filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05 1250 1600

490174 Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 30 stk M01AH05 1100

593527 Etoricoxib Krka filmhtfl 90 mg 30 stk M01AH05 1750

416121 Voltaren Forte hlaup 23,2 mg/g 150 g M02AA15

028387 Baklofen Mylan töflur 25 mg 50 stk M03BX01 1953 2015

930059 Dantrium stl 20 mg 12 hgl M03CA01

479703 Leptanal stl 50 mcg/ml 10 ml N01AH01 3274

121792 Leptanal stl 50 mcg/ml 2 ml N01AH01 807

027627 Bupremyl forðapl 20 mcg/klst 4 stk N02AE01 3152 2652

105331 Buprenorphine Alvogen forðapl 10 mcg/klst 4 stk N02AE01 1916 3243

460889 Buprenorphine Alvogen forðapl 5 mcg/klst 4 stk N02AE01 1215 1810

976607 Zomig Rapimelt munndr.t 2,5 mg 12 stk N02CC03 6230 7044

986317 Clonidine töflur 100 mcg 100 stk N02CX02 3167

584738 Gabapenstad hylki 300 mg 120 stk N03AX12 1800 1050

526396 Levetiracetam STADA filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14 9168 8000

150281 Levetiracetam STADA filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 3900 3700

524630 Pregabalin Medical Valley hylki 300 mg 70 stk N03AX16 1990

466571 Stalevo (Lyfjaver) filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 9927

174267 Stalevo (Lyfjaver) filmhtfl 387,5 mg 100 stk N04BA03 11362

028497 Oprymea töflur 0,088 mg 30 stk N04BC05 800 750

063255 Clozapine Actavis töflur 100 mg 100 stk N05AH02 3917 3675

073030 Quetiapin Actavis filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 3335 3150

588195 Aripiprazol W&H töflur 10 mg 56 stk N05AX12 1294 1423

102518 Aripiprazol W&H töflur 15 mg 56 stk N05AX12 1294 1423

542434 Aripiprazol W&H töflur 5 mg 56 stk N05AX12 1294 1423

017182 Zopiclone Actavis filmhtfl 5 mg 500 stk N05CF01 6387 6253

073885 Stilnoct filmhtfl 10 mg 150 stk N05CF02 1842

531501 Slenyto forðatfl 1 mg 60 stk N05CH01 4033 4436

471970 Slenyto forðatfl 5 mg 30 stk N05CH01 9136 9593

048166 Esopram töflur 20 mg 100 stk N06AB10 4595 4825

039676 Mianserin Mylan filmhtfl 30 mg 100 stk N06AX03 3879 4112

027058 Mirtazapin Krka filmhtfl 15 mg 100 stk N06AX11 1500 2043

023897 Mirtazapin Krka filmhtfl 30 mg 100 stk N06AX11 1840 2327

389424 Venlafaxin Medical Valley forðatfl 300 mg 100 stk N06AX16 7500

593438 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 1995 2250

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 1570 1423

493173 Atomoxetin Actavis hylki 18 mg 28 stk N06BA09 1570 1423

107643 Atomoxetin Actavis hylki 25 mg 28 stk N06BA09 1570 1423

586797 Atomoxetin Actavis hylki 40 mg 28 stk N06BA09 1570 1423

457112 Atomoxetin Actavis hylki 60 mg 28 stk N06BA09 1668 1521

182569 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 28 stk N06BA09 1668 1521

498877 Atomoxetin STADA hylki 10 mg 30 stk N06BA09 1600 1400

437007 Atomoxetin STADA hylki 18 mg 30 stk N06BA09 1600 1400

159387 Atomoxetin STADA hylki 25 mg 30 stk N06BA09 1600 1400

183924 Atomoxetin STADA hylki 40 mg 30 stk N06BA09 1600 1400

577616 Atomoxetin STADA hylki 60 mg 30 stk N06BA09 1700 1500

407586 Atomoxetin STADA hylki 80 mg 30 stk N06BA09 1700 1500

090257 Salmeterol/Fluticasone 
Neutec

innönddu 150 mcg/sk 60 skammta
r

R03AK06 2497

557239 Salmeterol/Fluticasone 
Neutec

innönddu 300 mcg/sk 60 skammta
r

R03AK06 3126

377966 Salmeterol/Fluticasone 
Neutec

innönddu 550 mcg/sk 60 skammta
r

R03AK06 3921

525122 Salmex innönddu 300 mcg/sk 60 skammta
r

R03AK06 3575 3675

133227 Salmex innönddu 550 mcg/sk 60 skammta
r

R03AK06 4357 4757

159711 Salmex innönddu 550 mcg/sk 60 skammta
r

R03AK06 4357 4757

095767 Budesonide Teva innúðal 0,5 mg/ml 2 ml R03BA02 3150 2800

094971 Desloratadine Alvogen munndr.t 5 mg 100 stk R06AX27



Norræn Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining Magn Eining ATC Gamalt gildi Nýtt 
154116 Travoprost/Timolol STADA augndr 2,5 ml S01ED51 3000 2800

986309 MYDRANE stl 0,6 ml S01FA56 30655

380973 MYDRANE stl 20 lykjur S01FA56 21843

090979 Anatera stl 100 mg/ml 5 ml S01JA01 13214 20405

970261 Thilorbin augndr 0,4 ml S01JA51 6431

500188 Cíflox eyrnadr 10 ml S02CA03 2096

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
095707 Invega forðatfl 9 mg 28 stk N05AX13 0 G

192456 Miron Smelt munndr.t 15 mg 96 stk N06AX11 0 G

Breyttur markaðsleyfishafi
161592 Cefotaxim Navamedic sts 1 g 10 ml J01DD01 Villerton Invest SA Navamedic 

ASABreyttur viðmiðunargjaldmiðill
982604 Buscopan töflur 10 mg 56 stk A03BB01 GBP NOK

972374 Motilium töflur 10 mg 100 stk A03FA03 XEU GBP

171645 Nepresol sts/irs 25 mg 2 ml C02DB01 IKR XEU

547589 Alkeran stl 50 mg 1 stk L01AA03 DKK IKR

003164 Navelbine hylki 20 mg 1 stk L01CA04 SEK DKK

003175 Navelbine hylki 30 mg 1 stk L01CA04 SEK DKK

479703 Leptanal stl 50 mcg/ml 10 ml N01AH01 SEK XEU

121792 Leptanal stl 50 mcg/ml 2 ml N01AH01 SEK XEU

105331 Buprenorphine Alvogen forðapl 10 mcg/klst 4 stk N02AE01 IKR DKK

976607 Zomig Rapimelt munndr.t 2,5 mg 12 stk N02CC03 IKR NOK

Fellt út v/birgðaskorts
974297 Nalcrom mixtúra 20 mg/ml 10 ml A07EB01 Apr 30 2021 

12:00AM565046 Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9 mg/ml 250 ml B05BB01 Apr 30 2021 
12:00AM973611 Sodium Chloride irl 0,45 % 500 ml B05XA03 Apr 30 2021 
12:00AM970287 Hylase Dessau sts 1500 ae 10 hgl B06AA03 Apr 30 2021 
12:00AM174446 Betmiga (Lyfjaver) forðatfl 25 mg 90 stk G04BD12 Apr 30 2021 
12:00AM000552 Caverject  Dual sts 20 mcg/lykj 2 lykjur G04BE01 Apr 30 2021 
12:00AM976285 Evoltra irþ 1 mg/ml 20 ml L01BB06 Apr 30 2021 
12:00AM431783 Arthrotec Forte töflur 75,2 mg 100 stk M01AB55 Apr 30 2021 
12:00AM469847 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 20 stk M01AH01 Apr 30 2021 
12:00AM497848 Oxycodone Alvogen forðatfl 40 mg 98 stk N02AA05 Apr 30 2021 
12:00AM063958 Tafil Retard forðatfl 1 mg 60 stk N05BA12 Apr 30 2021 
12:00AM154739 Venlafaxin Actavis forðahlk 75 mg 98 stk N06AX16 Apr 30 2021 
12:00AM153179 Salmex innönddu 150 mcg/sk 60 skammta

r
R03AK06 Apr 30 2021 

12:00AM133227 Salmex innönddu 550 mcg/sk 60 skammta
r

R03AK06 Apr 30 2021 
12:00AM910572 Flucon augndr 0,1 % 5 ml S01BA07 Apr 30 2021 
12:00AM465065 Latanoprost Actavis augndr 50 mcg/ml 2,5 ml S01EE01 Apr 30 2021 
12:00AMHættur viðmiðunarverðflokkur

037287 Requip Depot forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 V0532

408266 Alprazolam Krka forðatfl 1 mg 60 stk N05BA12 V0310

063958 Tafil Retard forðatfl 1 mg 60 stk N05BA12 V0310

465065 Latanoprost Actavis augndr 50 mcg/ml 2,5 ml S01EE01 V0376

049091 Xalatan augndr 50 mcg/ml 2,5 ml S01EE01 V0376

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
485303 Amorolfin Alvogen lakk 5 % 5 ml D01AE16 V0655

113251 Amorolfin ratiopharm lakk 5 % 5 ml D01AE16 V0655

Nýskráð lyf
511988 SmofKabiven extra Nitrogen irl 1012 ml B05BA10

168222 SmofKabiven extra Nitrogen irl 1518 ml B05BA10

472590 SmofKabiven extra Nitrogen irl 2025 ml B05BA10

985921 Hyaluronidase stl/irs 1500 ae 10 hgl B06AA03

485303 Amorolfin Alvogen lakk 5 % 5 ml D01AE16

385343 Finasteride Medical Valley filmhtfl 5 mg 100 stk G04CB01

531894 Cefotaxim Navamedic sts 1 g 10 ml J01DD01

106602 Ciprofloxacin Navamedic irl 2 mg/ml 100 ml J01MA02

505571 Ciprofloxacin Navamedic irl 2 mg/ml 200 ml J01MA02

986341 Avalox irl 1,6 mg/ml 250 ml J01MA14

986333 REGN-COV2 irþ 120 ml 2,5 ml J06BC
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424981 COVID-19 Vaccine Janssen stl 2,5 ml J07BX03

456724 Glivec filmhtfl 100 mg 60 stk L01EA01

099436 Piqray filmhtfl 56 stk L01EM03

091804 Piqray filmhtfl 150 mg 28 stk L01EM03

462429 Piqray filmhtfl 150 mg 56 stk L01EM03

432189 Piqray filmhtfl 200 mg 28 stk L01EM03

490174 Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 30 stk M01AH05

593527 Etoricoxib Krka filmhtfl 90 mg 30 stk M01AH05

416121 Voltaren Forte hlaup 23,2 mg/g 150 g M02AA15

930059 Dantrium stl 20 mg 12 hgl M03CA01

986317 Clonidine töflur 100 mcg 100 stk N02CX02

466571 Stalevo (Lyfjaver) filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03

174267 Stalevo (Lyfjaver) filmhtfl 387,5 mg 100 stk N04BA03

073885 Stilnoct filmhtfl 10 mg 150 stk N05CF02

090257 Salmeterol/Fluticasone 
Neutec

innönddu 150 mcg/sk 60 skammta
r

R03AK06

557239 Salmeterol/Fluticasone 
Neutec

innönddu 300 mcg/sk 60 skammta
r

R03AK06

377966 Salmeterol/Fluticasone 
Neutec

innönddu 550 mcg/sk 60 skammta
r

R03AK06

094971 Desloratadine Alvogen munndr.t 5 mg 100 stk R06AX27

986309 MYDRANE stl 0,6 ml S01FA56

380973 MYDRANE stl 20 lykjur S01FA56

970261 Thilorbin augndr 0,4 ml S01JA51

500188 Cíflox eyrnadr 10 ml S02CA03

Nýskráð norrænt vörunúmer
511988 SmofKabiven extra Nitrogen irl 1012 ml B05BA10 511988

168222 SmofKabiven extra Nitrogen irl 1518 ml B05BA10 168222

472590 SmofKabiven extra Nitrogen irl 2025 ml B05BA10 472590

985921 Hyaluronidase stl/irs 1500 ae 10 hgl B06AA03 985921

485303 Amorolfin Alvogen lakk 5 % 5 ml D01AE16 485303

147365 Betmiga (Lyfjaver) forðatfl 25 mg 90 stk G04BD12 147365

385343 Finasteride Medical Valley filmhtfl 5 mg 100 stk G04CB01 385343

531894 Cefotaxim Navamedic sts 1 g 10 ml J01DD01 531894

106602 Ciprofloxacin Navamedic irl 2 mg/ml 100 ml J01MA02 106602

505571 Ciprofloxacin Navamedic irl 2 mg/ml 200 ml J01MA02 505571

986341 Avalox irl 1,6 mg/ml 250 ml J01MA14 986341

986333 REGN-COV2 irþ 120 ml 2,5 ml J06BC 986333

424981 COVID-19 Vaccine Janssen stl 2,5 ml J07BX03 424981

456724 Glivec filmhtfl 100 mg 60 stk L01EA01 456724

099436 Piqray filmhtfl 56 stk L01EM03 099436

091804 Piqray filmhtfl 150 mg 28 stk L01EM03 091804

462429 Piqray filmhtfl 150 mg 56 stk L01EM03 462429

432189 Piqray filmhtfl 200 mg 28 stk L01EM03 432189

490174 Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 30 stk M01AH05 490174

593527 Etoricoxib Krka filmhtfl 90 mg 30 stk M01AH05 593527

416121 Voltaren Forte hlaup 23,2 mg/g 150 g M02AA15 416121

930059 Dantrium stl 20 mg 12 hgl M03CA01 930059

986317 Clonidine töflur 100 mcg 100 stk N02CX02 986317

466571 Stalevo (Lyfjaver) filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 466571

174267 Stalevo (Lyfjaver) filmhtfl 387,5 mg 100 stk N04BA03 174267

073885 Stilnoct filmhtfl 10 mg 150 stk N05CF02 073885

090257 Salmeterol/Fluticasone 
Neutec

innönddu 150 mcg/sk 60 skammta
r

R03AK06 090257

557239 Salmeterol/Fluticasone 
Neutec

innönddu 300 mcg/sk 60 skammta
r

R03AK06 557239

377966 Salmeterol/Fluticasone 
Neutec

innönddu 550 mcg/sk 60 skammta
r

R03AK06 377966

094971 Desloratadine Alvogen munndr.t 5 mg 100 stk R06AX27 094971

986309 MYDRANE stl 0,6 ml S01FA56 986309

380973 MYDRANE stl 20 lykjur S01FA56 380973

970261 Thilorbin augndr 0,4 ml S01JA51 970261

500188 Cíflox eyrnadr 10 ml S02CA03 500188

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
485303 Amorolfin Alvogen lakk 5 % 5 ml D01AE16 V0655

113251 Amorolfin ratiopharm lakk 5 % 5 ml D01AE16 V0655
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147365 Betmiga (Lyfjaver) forðatfl 25 mg 90 stk G04BD12 V1031

385343 Finasteride Medical Valley filmhtfl 5 mg 100 stk G04CB01 V0445

490174 Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 30 stk M01AH05 V0825

593527 Etoricoxib Krka filmhtfl 90 mg 30 stk M01AH05 V0826

524630 Pregabalin Medical Valley hylki 300 mg 70 stk N03AX16 V0689

466571 Stalevo (Lyfjaver) filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 V0829

174267 Stalevo (Lyfjaver) filmhtfl 387,5 mg 100 stk N04BA03 V0900

073885 Stilnoct filmhtfl 10 mg 150 stk N05CF02 V0313

557239 Salmeterol/Fluticasone 
Neutec

innönddu 300 mcg/sk 60 skammta
r

R03AK06 V0437

377966 Salmeterol/Fluticasone 
Neutec

innönddu 550 mcg/sk 60 skammta
r

R03AK06 V0981

380973 MYDRANE stl 20 lykjur S01FA56 V1042

500188 Cíflox eyrnadr 10 ml S02CA03 V1041

Sjúkrahúslyf
479703 Leptanal stl 50 mcg/ml 10 ml N01AH01 1 0

121792 Leptanal stl 50 mcg/ml 2 ml N01AH01 1 0

Birgðaskorti lokið
018726 Nanogam irl 50 mg/ml 20 ml J06BA02

446639 Ezetimib/Simvastatin Krka töflur 30 mg 100 stk C10BA02

524630 Pregabalin Medical Valley hylki 300 mg 70 stk N03AX16

389424 Venlafaxin Medical Valley forðatfl 300 mg 100 stk N06AX16

017182 Zopiclone Actavis filmhtfl 5 mg 500 stk N05CF01

085830 Carboplatin Actavis irþ 10 mg/ml 60 ml L01XA02

518258 Modifenac forðahlk 75 mg 100 stk M01AB05

518241 Modifenac forðahlk 75 mg 20 stk M01AB05

026682 Furadantin töflur 50 mg 100 stk J01XE01

479703 Leptanal stl 50 mcg/ml 10 ml N01AH01

121792 Leptanal stl 50 mcg/ml 2 ml N01AH01

409748 Imdur forðatfl 30 mg 98 stk C01DA14


